PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2015                                              г. Котовск                                          №235

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы ««Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы»
Администрация города постановляет:
1.Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы (далее - программа), утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы ««Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы»  следующее изменения:
1.1. В Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области" на 2014-2020 годы» программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области" на 2014 - 2020 годы» мероприятие 3.9 «Приобретение коммунальной техники в лизинг» муниципальной подпрограммы «Благоустройство территории города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	№

 п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Ожидаемые непосредственные результаты
	Объемы финансирования, тыс. рублей,

	в т.ч.

	Наименование
	единица измерения
	значение (по годам реализации мероприятия)
	по годам, всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет города
	внебюджетные средства

	3.9
	Приобретение коммунальной техники в лизинг
	Муниципальное бюджетное учреждение «Городское хозяйство»
	Количество приобретенной коммунальной техники в лизинг
	штук
	2014

	0

	2015
	1
	2200

	2 200,00

	2016

	1683,7

	1683,7

	2017

	1295,8

	1295,8

	2018

	327,6

	327,6

	2019

	0

	2020

	0

	Итого:
	5507,1
	0,00
	0,00
	5 507,10
	0,00

1.2. В Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области" на 2014-2020 годы» программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области" на 2014 - 2020 годы» мероприятие 3.1 «Обеспечение рабочего процесса Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство», направленного на содержание и благоустройство городской территории» муниципальной подпрограммы «Благоустройство территории города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:
	№

 п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Ожидаемые непосредственные результаты
	Объемы финансирования, тыс. рублей,

	в т.ч.

	Наименование
	единица измерения
	значение (по годам реализации мероприятия)
	по годам, всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет города
	внебюджетные средства

	3.1
	Обеспечение рабочего процесса Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство», направленного на содержание и благоустройство городской территории
	Муниципальное бюджетное учреждение «Городское хозяйство»
	Финансовое обеспечение работы муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство»
	%
	2014
	 100
	18 762,4

	18 762,4

	2015
	100
	17 860,9

	17 860,90

	2016
	 100
	13 942,4

	13 942,40

	2017
	 100
	15 111,9

	15 111,90

	2018
	 100
	16 900,1

	16 900,10

	2019
	 100
	18 089,1

	18 089,10

	2020
	 100
	18 993,6

	18 993,60

	Итого:
	119 660,4

	 119660,4

  2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ответственному исполнителю (Никитин) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы, на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа – город Котовск Тамбовской области.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава

администрации города
А.М. Плахотников